DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUESTÕES DE GÊNERO:
PERCEPÇÕES DE ESTUDANTES A RESPEITO DO TEMA
TRANGÊNERO/TRANSEXUALIDADE EM UMA ESCOLA DO BREJO PARAIBANO. de
autoria de RONALDO R COELHO JÚNIOR, CIRO CALEB BARBOSA GOMES, foi publicado
nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16471

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16471